ПРОТОКОЛ
заседания жюри муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по технологии
Удмуртская Республика, с Сигаево, Сарапульский район.(девочки)
«01» декабря  2011 г.

9 класс

	№ п/п

	Шифр
	Фамилия, имя, отчество

(полностью)
	Район
	Наименование образовательного учреждения
	Количество баллов
	Сумма

баллов
	Место
	Учитель Ф.И.О.

(полностью)

	
	
	
	
	
	Теоретического тура
	Моделирование 

	Практическая работа

	Защита проекта
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.
	1тд911
	Глухова Ксения Николаевна
	Сарапульский район
	МОУ Мостовинская СОШ
	13,0
	0
	16,5
	34,8
	64,3
	I
	Черемных Надежда Александровна

	2.
	2тд911
	Шарафутдинова Лилия Айдаровна
	Сарапульский район
	МОУ Девятовская ООШ
	15,0
	0
	15,0
	28,0
	58,0
	II
	Юферева Елена Вениаминовна


Председатель жюри:
___________________

____________________
Члены жюри:

___________________

____________________




___________________

____________________
                                     подписи




Ф.И.О.



ПРОТОКОЛ

заседания жюри муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по технологии
Удмуртская Республика, с Сигаево Сарапульский район.(девочки)
«01» декабря 2011 г.

10-11 класс

	№ п/п
	Шифр
	Фамилия, имя, отчество

(полностью)
	Район
	Наименование образовательного учреждения
	Количество баллов
	Сумма

баллов
	Место
	Учитель Ф.И.О.

(полностью)

	
	
	
	
	
	Теоретического тура
	Моделирование
	Практическая работа
	
	Защита проекта
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.
	1тд1111
	Фахрутдинова Дарья Сергеевна
	Сарапульский район
	МОУ Мостовинская СОШ
	12,0
	3,25
	19,0
	34,0
	68,25
	I
	Черемных Надежда Александровна

	2.
	1тд1011
	Федотова Анна Васильевна


	Сарапульский
	МОУ  Мостовинская СОШ
	15,0
	2,5
	12,5
	37,3
	67,3
	II
	Черемных Надежда  Александровна


Председатель жюри:
___________________

____________________
Члены жюри:

___________________

____________________




___________________

____________________





подписи


  Ф.И.О.
                                                                                                          ПРОТОКОЛ

заседания жюри муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по технологии
Удмуртская Республика, с Сигаево, Сарапульский район.(девочки)
«01» декабря  2011 г.

7 класс

	№ п/п
	Шифр
	Фамилия, имя, отчество

(полностью)
	Район
	Наименование образовательного учреждения
	Количество баллов
	Сумма

баллов
	Место
	Учитель Ф.И.О.

(полностью)

	
	
	
	
	
	Теоретического тура
	Защита проекта
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.
	2тд711
	Усатова Ирина Юрьевна
	Сарапульский
	МОУ Сигаевская СОШ
	11,0
	33,0
	44,0
	I
	Заварзина Ефросинья  Петровна

	2.
	6тд711
	Панкратова Софья Сергеевна
	Сарапульский
	МОУ Соколовская СОШ
	10,0
	27,0
	37,0
	II
	Захарова Нина Хазиповна

	3.
	1тд711
	Шакирова Диана Ильсуновна
	Сарапульский
	МОУ Сигаевская СОШ
	10,0
	26,0
	36,0
	III-IV
	Ведерникова Людмила Сергеевна

	4.
	4тд711
	Федосеева Дарья  Владимировна
	Сарапульский
	МОУ Кигбаевская СОШ
	9,0
	27,0
	36,0
	III-IV
	Черепанова Надежда Васильевна

	3.
	3тд711
	Клюева Кристина Николаевна
	Сарапульский
	МОУ Шадринская СОШ
	6,0
	-
	6,0
	5
	Глухова Татьяна Михайловна

	5.
	5тд711
	Макшакова Виктория Алексеевна
	Сарапульский
	МОУ Лагуновская СОШ
	5,0
	-
	5,0
	6
	Гусева Татьяна Владимировна


Председатель жюри:
___________________

_____________________

Члены жюри:

___________________

_____________________




___________________

_____________________
                                     подписи




Ф.И.О.


ПРОТОКОЛ

заседания жюри муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по технологии
Удмуртская Республика, с Сигаево, Сарапульский район.(девочки)
«01» декабря  2011 г.

8класс

	№ п/п
	Шифр
	Фамилия, имя, отчество

(полностью)
	Район
	Наименование образовательного учреждения
	Количество баллов
	Сумма

баллов
	Место
	Учитель Ф.И.О.

(полностью)

	
	
	
	
	
	Теоретического тура
	
	Защита проекта
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.
	3тд811
	Сырятова Анна  Николаевна
	Сарапульский
	МОУ Кигбаевская СОШ
	11,0
	36,5
	47,5
	I
	Черепанова Надежда Васильевна

	2.
	1тд811
	Ахметова Лилиана Айратовна
	Сарапульский
	МОУ Сигаевская СОШ
	9,0
	37,5
	46,5
	II
	Заварзина Ефросинья  Петровна

	3.
	5тд811
	Митрошина Виктория Алексеевна
	Сарапульский
	МОУ  Мостовинская СОШ
	11,0
	31,3
	42,3
	III
	Черемных Надежда  Александровна

	4.
	7тд811
	Некрасова Анастасия Сергеевна
	Сарапульский
	МОУ Дулесовская СОШ
	8,0
	30,2
	38,2
	4
	Некрасова Ираида Алексеевна

	5.
	2тд811
	Сомова Александра Михайловна
	Сарапульский
	МОУ Соколовская СОШ
	7,0
	30,0
	37,0
	5
	Захарова Нина Хазиповна

	6.
	6тд811
	Шарафиева  Анна Виналисовна
	Сарапульский
	МОУ Октябрьская  СОШ
	11,0
	25,8
	36,8
	6
	Колпащикова Анжелика Анатольевна

	7.
	4тд811
	Иванова Любовь Александровна
	Сарапульский
	МОУ Шадринская СОШ
	7,0
	15,0
	22,0
	7
	Глухова Татьяна Михайловна


Председатель жюри:
___________________

_________________

Члены жюри:

___________________

_________________




___________________

_________________

                                       подписи




Ф.И.О.



